Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CÂMARA Nº 180/2025

São Roque, 14 de julho de 2025.

Ao Sr. Heredes Piedade Gerente de Tecnologia e Manutenção Câmara Municipal de São Roque

Assunto: Solicitação de Auditoria de Sistema do Ofício Câmara nº 179/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem através solicitar a este Departamento a realização de auditoria no sistema referente ao Ofício Câmara nº 179/2025, a fim de identificar os usuários que acessaram o processo e geraram documentos vinculados ao respectivo processo no dia 10 de julho de 2025.

Tal solicitação visa garantir a transparência, segurança e rastreabilidade das ações realizadas no sistema, em conformidade com as normativas internas de controle e os princípios da legalidade.

Certos de contar com a costumeira colaboração desse Departamento, renovamos protestos de estima e consideração.

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA 2º Secretário